In MSS. 3 or. B. In vesp. com. fer.
Ad Cpl. PD.

Cras inc. *Antiph. Majores* quae duplie.
Prohib. usque ad Oct. Epiph. inclusive
MSS. votivae priv. et priv. Defunet.

17 Viol. F. 6 *Quat. Temp.* — *Jej. c. Abstin.*

† **De ea** spx. Off. fer. temp. Adv. Ad Ld. [2 loc.] et per Hor. ant. pr. *Constantes* et PF. Prm. c. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. de fer. ad Mgt. ant. *O sapientia* PF. Ad Cpl. PF.

18 Viol. Sabb. *Quat. Temp.* — *Jej. c. Abstin.*

† (*Ordines sacri*) **De ea** spx. Off. fer. temp. Adv. Ad Ld. [2 loc.] et per Hor. ant. *Intuemini* et PF. Prm. c. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. seq. Dom. [ant. de Ld. pss. Sabb.] ad Mgt. ant. *O Adonai*. Ad Cpl. PD.
Cras promulg. Jej. Vigil. et Festum Nativit. Dni.

19 Viol. **DOM 4 ADV.** 2 Cl. **De ea** sdx.
Off. Dom. temp. Adv. Ad Ld. et per Hor. ant. pr. PD. MSS. sine Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Cr. Prf. Tr. In Vesp. ad Mgt. ant. *O Radix*. Ad Cpl. PD.

20 Viol. F. 2 *Vigil. S. Thomae Ap. de qua nihil in Off.* **De ea** spx. Off. fer. temp. Adv. Ad Ld. [2 loc.] et per Hor. ant. *Ecce veniet* et PF. Prm. c.

4 pss. MSS. de Vigil. sine Gl. 2 or. fer. 3 B. Vesp. seq. [off. fest.] com. fer. ant. *O Clavis*. Cpl. Dom.

21 R. F. 3 [F. s.] **S. Thomae Ap.** dx.
2 Cl. [off. fest.] com. fer. ant. *Nolite timere* Cr. Prf. App. In vesp. com. fer. ant. *O Oriens*. Cpl. Dom.

22 Viol. F. 4 **De ea** spx. Off. fer. temp.

† Adv. Ad Ld. [2 loc.] et per Hor. ant. *Prophetae* et PF. Prm. c. 4 pss. MSS. Dom. praec. [post Grad. Omitt. Tr. et V. seq.] sine Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. de fer. ad Mgt. ant. *O Rex* et PF. Ad Cpl. PF.

23 Viol. F. 5 **De ea** spx. ut heri Ad Ld.

† [2 loc.] et per Hor. ant. *De Sion*. Ad Bnd. ant. *Ecce Completa* Vesp. de fer. ad Mgt. ant. *O Emanuel*. et PF. Ad Cpl. PF.

Cras MSS. Rorate Prohib.

24 Viol. F. 6 **Vigilia Nativit. Dni** 1 cl. *Jej.*

† *c. Abstin.* **De ea** spx. Off. fer. pr. loc. Ad Ld. et Hor. ant. pr. ritu dupl. [off. fest.] *Martyrol. in Choro Solemn. cant. in col. viol.* MSS. pr. sine Gl. or. unica Vesp. seq. [off. fest.] Cpl. Dom.

Doxol. et V. Prm. usque ad Epiph. B. Hodie et infra Oct. Nativ. MSS. votiv. ac requial. absente corp. cras etiam. præs. prohib.

*Post. ant. fin. Alma V. Post partum
et or. Deus qui salutis.*

25 A. Sabb. **NATIVITAS NDJCh.** dx. 1 cl.

- c. Oct. [off. fest.] Celebre *Hodie celebr.*
Tres *Mss.* *ut pr.* loc. Gl. Cr. Prf. et
Comts. pr. per tot. Oct. In 1-ma
Mss. dic. *Noctem*, in aliis *Diem*. Ad
Glor. 1-mae *Mss.* solem. puls. omnes
Camp. In 2-a *Mss.* com. S. Anastasiae
M. UEvg. in 3-a *Mss.* Evg. Epiph. In
vesp. com. seq. Cpl. Dom.